illis noluit subueire fa. e. ti. tua. 7. **D**ebitas iure communi vel
 singulari. et autem debitum et erigitur ab inuito. ff. de. v. si. l.
 debitor fa. xij. q. i. quod debet 10. an. **S**pectantes. tunc g-
 cessat ostendit et merito quod nemi fac inuria. s. elect. cum ecclesia